
UCHWAŁA NR XXIII/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 596.706,00 zł; w tym dochody majątkowe
o 596.706,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 969.542,00 zł, w tym:  wydatki majątkowe
o 984.542,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 41 883 880,46 0,00 0,00 41 883 880,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 294 684,02 0,00 0,00 294 684,02

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 596 706,00 596 706,00

majątkowe 635 081,00 0,00 596 706,00 1 231 787,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 304,00 0,00 596 706,00 622 010,00

Ogółem: 42 518 961,46 0,00 596 706,00 43 115 667,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 319 988,02 0,00 596 706,00 916 694,02

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 497 508,44 370 080,44 370 080,44 3 081,54 366 998,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 127 428,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 503 508,44 370 080,44 370 080,44 3 081,54 366 998,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 428,00 133 428,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 127 428,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
po zmianach 133 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 428,00 133 428,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 127 428,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 133 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 428,00 133 428,00 0,00 0,00
przed zmianą 427 274,10 130 749,41 130 749,41 0,00 130 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 524,69 296 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 016 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 542,00 1 016 542,00 969 542,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 405 816,10 130 749,41 130 749,41 0,00 130 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 066,69 1 275 066,69 969 542,00 0,00
przed zmianą 427 274,10 130 749,41 130 749,41 0,00 130 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 524,69 296 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 016 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 542,00 1 016 542,00 969 542,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 405 816,10 130 749,41 130 749,41 0,00 130 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 066,69 1 275 066,69 969 542,00 0,00
przed zmianą 296 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 524,69 296 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 305 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 524,69 305 524,69 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 596 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00 596 706,00 0,006057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 596 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00 596 706,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 372 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 836,00 372 836,00 372 836,00 0,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 372 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 836,00 372 836,00 372 836,00 0,00
przed zmianą 4 099 573,00 4 051 580,00 3 860 380,00 3 020 898,00 839 482,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 4 055 673,00 4 007 680,00 3 816 480,00 2 973 998,00 842 482,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
przed zmianą 3 502 633,00 3 502 633,00 3 488 833,00 2 842 553,00 646 280,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 3 455 733,00 3 455 733,00 3 441 933,00 2 795 653,00 646 280,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 136 200,00 2 136 200,00 2 136 200,00 2 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 585,00 -28 585,00 -28 585,00 -28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 2 107 615,00 2 107 615,00 2 107 615,00 2 107 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 369 360,00 369 360,00 369 360,00 369 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -317,00 -317,00 -317,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 683,00 52 683,00 52 683,00 52 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 358,00 -15 358,00 -15 358,00 -15 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 54 642,00 54 642,00 54 642,00 54 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 154 965,00 106 972,00 56 572,00 0,00 56 572,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 157 965,00 109 972,00 59 572,00 0,00 59 572,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
przed zmianą 29 832,00 29 832,00 29 832,00 0,00 29 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 32 732,00 32 732,00 32 732,00 0,00 32 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 033 479,64 15 978 643,00 14 003 193,00 11 810 436,00 2 192 757,00 1 839 702,00 135 748,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 032 479,64 15 977 643,00 14 002 193,00 11 809 436,00 2 192 757,00 1 839 702,00 135 748,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
przed zmianą 16 620,00 16 620,00 16 620,00 1 000,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 15 620,00 15 620,00 15 620,00 0,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 277 863,02 277 863,02 66 554,00 57 554,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 900,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 324 763,02 324 763,02 113 454,00 104 454,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 277 863,02 277 863,02 66 554,00 57 554,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 900,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność

po zmianach 324 763,02 324 763,02 113 454,00 104 454,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 904,00 7 904,00 7 904,00 7 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 14 304,00 14 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 561 207,59 1 553 207,59 186 099,59 4 500,00 181 599,59 1 367 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1 544 207,59 1 536 207,59 169 099,59 4 500,00 164 599,59 1 367 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 55 039,60 55 039,60 52 039,60 1 500,00 50 539,60 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 38 039,60 38 039,60 35 039,60 1 500,00 33 539,60 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 467,00 17 467,00 17 467,00 0,00 17 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 467,00 467,00 467,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 662 939,18 40 453 639,24 25 607 889,54 17 034 810,54 8 573 079,00 3 423 310,00 10 872 220,68 315 219,02 0,00 235 000,00 1 209 299,94 1 209 299,94 47 993,00 0,00
zmniejszenie -102 900,00 -64 900,00 -64 900,00 -47 900,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 072 442,00 49 900,00 49 900,00 46 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 542,00 1 022 542,00 969 542,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 42 632 481,18 40 438 639,24 25 592 889,54 17 033 810,54 8 559 079,00 3 423 310,00 10 872 220,68 315 219,02 0,00 235 000,00 2 193 841,94 2 193 841,94 1 017 535,00 0,00

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w złotych

Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 596 706,00 596 706,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 372 836,00 372 836,00

Razem: 0,00 Razem: 969 542,00 Razem: 969 542,00

Rozchody
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 596 706,00 596 706,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 856 022,28 0,00 856 022,28

Razem: 856 022,28 Razem: 596 706,00 Razem: 1452 728,28

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 127 428,00 6 000,00 133 428,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 428,00 6 000,00 133 428,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 428,00 6 000,00 133 428,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy - poza obszarem aglomeracji 0,00 6 000,00 6 000,00
600 Transport i łączność 296 524,69 978 542,00 1 275 066,69

60016 Drogi publiczne gminne 296 524,69 978 542,00 1 275 066,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 524,69 9 000,00 305 524,69

Dworzec autobusowy jako główne centrum przesiadkowe - drogi, parkingi 0,00 9 000,00 9 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 0,00 21 000,00 21 000,00
Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Ujeździec nr dz.: 288/1, 287/1 17 000,00 - 17 000,00 0,00
Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Wilamowa nr dz.: 233, 193, 230 21 000,00 - 21 000,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 0,00 17 000,00 17 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 596 706,00 596 706,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 0,00 596 706,00 596 706,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 372 836,00 372 836,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 0,00 372 836,00 372 836,00

Razem: 1 209 299,94 984 542,00 2 193 841,94

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 596 706,00 596 706,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 596 706,00 596 706,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 596 706,00 596 706,00

Razem: 41 789 452,46 596 706,00 42 386 158,46

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/167/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 497 508,44 6 000,00 503 508,44

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 428,00 6 000,00 133 428,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 428,00 6 000,00 133 428,00

600 Transport i łączność 427 274,10 978 542,00 1 405 816,10
60016 Drogi publiczne gminne 427 274,10 978 542,00 1 405 816,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 524,69 9 000,00 305 524,69
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 596 706,00 596 706,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 372 836,00 372 836,00

750 Administracja publiczna 4 099 573,00 - 43 900,00 4 055 673,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 633,00 - 46 900,00 3 455 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136 200,00 - 28 585,00 2 107 615,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 000,00 - 2 640,00 369 360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 53 000,00 - 317,00 52 683,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 - 15 358,00 54 642,00

75095 Pozostała działalność 154 965,00 3 000,00 157 965,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 832,00 2 900,00 32 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 850,00 100,00 8 950,00

801 Oświata i wychowanie 2 154 583,64 - 1 000,00 2 153 583,64
80195 Pozostała działalność 16 620,00 - 1 000,00 15 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 274,00 46 900,00 123 174,00

85395 Pozostała działalność 76 274,00 46 900,00 123 174,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 904,00 6 400,00 14 304,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 750,00 3 500,00 7 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00 37 000,00 76 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 561 207,59 - 17 000,00 1 544 207,59

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 55 039,60 - 17 000,00 38 039,60
4270 Zakup usług remontowych 17 467,00 - 17 000,00 467,00

Razem: 24 577 653,16 969 542,00 25 547 195,16

Id: ACE5D5D2-FBE9-4FDC-90D6-26F34116B25A. Podpisany Strona 2




